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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313030A

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit ARES PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Gjergj Fishta” Pll E88, Shkalla 2, 
Kati 2, Zyra 6, 1023. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi.Shoqëria ka si 
objekt kryesor kryerjen e shërbimeve në lidhje me formimin 
profesional dhe shërbimet e punësimit që synojnë zhvillimin 
e burimeve njerëzore në përputhje me ligjet aktuale. Për 
formimin profesional, këto aktivitete përfshijnë menaxhimin 
dhe organizimin e kurseve të trajnimit profesional (si dhe 
konferenca studimore tematike) të destinuara si për personat 
e punësuar ashtu edhe për të papunët dhe përfshijnë analizën 
e nevojave dhe kontekstit, planifikimin dhe aktivitetet e 
raportimit ekonomik (për aktivitetet e financuara). Për 
Shërbimet e Punësimit, këto aktivitete përfshijnë analizën e 
aftësive, kryqëzimin e ofertës dhe kërkesës për punë, 
analizën e tregut dhe orientimin profesional. Për aktivitetet e 
mësipërme, promovimi, trajnimi, informimi dhe shpërndarja 
e rezultateve do të realizohen nëpërmjet marketingut dixhital 
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(marketing me përmbajtje, marketing dixhital dhe marketing 
në mediat sociale). Për aktivitetet e mësipërme, do të kryhen 
gjithashtu shërbime konsulence për programimin dhe 
zhvillimin e softwerit specifik për lidhjen me programimin e 
aplikacioneve (API), inteligjencën artificiale (AI) dhe 
zhvillimin e kontratave inteligjente dhe dap-eve në sistemet e 
bllokimit dhe sistemeve të llogaridhënies së koduar, 
regjistrat e shpërndarjes së të dhënave të pandryshueshme 
dhe të gjurmueshme. Këto aktivitete synojnë të integrojnë 
modele novatore brenda strategjive dhe organizatave të 
korporatave, si dhe në proceset e zhvillimit të aftësive, 
dixhitalizimit, ndërkombëtarizimit dhe sigurisë në vendin e 
punës dhe do të kryhen si në projekte të financuara ashtu 
edhe në ato të autorizuara, si dhe në aktivitete që nuk i 
nënshtrohet autorizimit dhe behën kundrejt pagesës.
Ernesto Luciani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 10/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ernesto Luciani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arespro2025@gmail.com  
Telefon: 0697101475  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400496-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5317472C-B21B-4230-B19A-77BD68933B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979A3FBB-8008-4EF1-9924-805A361C35E6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412679-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
“Gjergj Fishta” Pll E88, Shkalla 2, Kati 2, Zyra 6, 1023.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Eduard 
Mano nd. 14, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC8F32F-6AAB-40AC-A61F-82718BFBFE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045EA247-26B6-41F0-8BD0-90A157AEB69D

